
Kujawsko - Pomorska e-Szkoła
16.03.2020 r.

Kujawsko-Pomorska e-Szkoła rusza w poniedziałek (16 marca) o godz. 12.00. 
Startujemy z lekcjami maturzystów, od wtorku także zajęcia dla ósmoklasistów. To 
młodzież tych klas mogłaby ponieść największe straty wynikające z zamknięcia 
szkół. Transmisja online na www.kujawsko-pomorskie.pl i edupolis.pl.

Projekt jest naszą odpowiedzią na niezbędne ze względów epidemicznych 
zamknięcie placówek oświatowych. Od wtorku będziemy nadawać codziennie 6 
półgodzinnych interaktywnych lekcji online – wykładów, pokazów, warsztatów – z 
piętnastominutowymi przerwami na pytania i dyskusję. Program przygotowują 
wspólnie metodycy pracujący w kujawsko-pomorskich centrach edukacji nauczycieli 
w Bydgoszczy, Toruniu i Włocławku, zajęcia będą prowadzić najwyższej klasy 
nauczyciele specjaliści, którym towarzyszyć będą moderatorzy (za ich 
pośrednictwem będzie można zadawać pytania prowadzącym lekcje).

 Lekcje online na:

https://soleckujawski.pl/index.php/news/kujawsko-pomorska-e-szkola
https://soleckujawski.pl/index.php/news/kujawsko-pomorska-e-szkola
http://www.kujawsko-pomorskie.pl
https://edupolis.pl/


YouTube: Kujawsko-Pomorska e-Szko?a,
https://www.youtube.com/channel/UCXkeiZ2i3F_LeVnvjj4a07Q

Facebook: Kujawsko-Pomorska e-Szko?a.   
https://www.facebook.com/KujawskoPomorskaeSzkola

www.kujawsko-pomorskie.pl

edupolis.pl https://edupolis.pl/

Zapraszamy równie? uczniów do powtórek nauki, bowiem lekcje 
 rejestrujemy i s? one dost?pne. Mo?na wi?c korzysta? te? w innych 
godzinach i powtarza? materia?.

Inicjatywa cieszy się poparciem władz oświatowych i środowiska nauczycielskiego. 
Zgłosiło się już kilkunastu pedagogów - wszyscy są bez wyjątku wybitnymi 
dydaktykami - gotowych prowadzić zajęcia online.

Studio, z którego nadawane będą zajęcia, ulokowaliśmy w Kujawsko-Pomorskim 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu. Za techniczną stronę przedsięwzięcia 
odpowiada marszałkowska spółka celowa Kujawsko-Pomorskie Centrum 
Kompetencji Cyfrowych Conectio.

 

Piotr Całbecki

Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego
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